Книга гродская, Ьременецкая, поточная, и декре-
това", № 1622, годъ 1713; листъ 948 на оборотѣ.

C L X V I

Жалоба священника Іоанна Созанскаго на дворянина Николая Оржехов- 
скаго о томъ, что онъ нанесъ различныя оскорбленія и побои какъ 
истцу, такъ и другимъ, сопровождавиіимъ его, священвикаыъ.—1714. 
Марта 20.

Feria tertia post dominicam Judica ąuadragesimalem рѵохіта, anno Do
mini millesimo septingentesimo decimo ąuarto.

, Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitanealia, latyczowien- 
s:a personaliter yeniens venerabilis pater Joannes Sozanski,' bonorum vil- 
lae Berezowa ecclesiae rithus graeci parochus, Zinkovecensis, Mohyhmensis 
vicedecanus, soienniter protestatus est in et contra nobilem Nicolaum Orze-

zechowski, bonorum oppidi Jaryszow administratorem, suo et venerabilis 
Matkau kulczyęki, bonorum Olchowiec rithus graeci parochi, ac aliorum 
nomine, idąue pro co, quia ipse temporą, certo, videlicet sabbatho post do- 
minicam oculi ąuadrage&imalem, anno praesenti se, protestantym, et alios 
spirituales ritkus ejusdem parochos cum litteris excommunicationis illustris- 
simi et reverendissimi Barlaajni Szeptycki, episcopi Leopoliensis, Camene- 
censis et ritbus graeci, ad se, protestantem, ordinnatos, in bonis praemis- 
sis Jaryszów existentes, nescitur qua ratione, nulla haaita occasione, primo, 
verbis indecentissime tractando, contemptuavit, ac post, ad frameam se 
proripiendo et damnum aliquod sibi illatum proferendo, conćutere et ad 
carceres rusticanos, nempe w kłodę, iniicere voluit, procrinibus velificavit, 
demum his non coutentns est, se, protestantem, ec his bonis Jaryszów iam 
domnm tendentein, in via libera, extra Jaryszow in campis equo insesso 
cum sclopetis insecutus est, sclopetoque ad caput se, protestantem, enor- 
miter concussit, manus convulneravit, verbis indecentissimis videlicet:« iak 
psa cię zabiie, у dam za ciebie sto złotych!« dishonoravit, in vitam diffi-, 
dayit, equum protestantis violenter cum ephippio et frenis intercepit et per 
dies quinque, laboribus' et inedia macerando, circa se detinuit, ac omnino 
vita ргіѵаге curavit; rationo itaque premissorum suo et aliorum, quo supra, 
nomine iterum atque iterum protestantur. Et incontinenti idem venerabilis 
protestans praesentavit in corpore suo, videlicet in manu sinistra, supra di- 
gitum pollicem, derasionem cutis subsanatam, item derasiones in digitisin- 
dice et medio in fine oorundem binas, subsanalas, item in dextra manu in- 
tradigitos pollicem et indicem et in palma superiori derasiones subsanatas, 
quas derasiones officium praesens vidit-et debite conspexit actisque suis con- 
notavit; hicque subinde in verificationem praemissarum concusionum prae- 
8 entavit crines et strophium sangsine concussum, quod ad se precepit et de 
recepto sibique restituto officium praesens quietavit.